
料 金 改 定 の お 知 ら せ 

 

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。 

昨今の物価高騰に伴い、施設の維持管理や運営にかかるコストの増加が続き、現行料金の 

維持が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり料金改定をさせていただくこと

となりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しく思っておりますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

これからもお客様にご満足いただけるよう、練習環境の向上に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますよう、スタッフ一同心よりお願い申し上げます。 

 

２０２５年４月～ 打席等料金 

 

【一般打席 （入場料＋ボール代） 】 

入場料 

＋ 
貸ボール代 平日 土日祝 

３５０円 １階 
１５～４７打席 6円／１球 

8円／１球 
 １～１４打席 5円／１球 

 

【打ち放題 （入場料込み） 】 

区分 平日 土日祝 

１階 

６０分 1,200円 1,400円 

９０分 1,350円 1,600円 

１２０分 1,500円 1,800円 

時間制限なし 2,500円 2,800円 

２階 

 ６０分 １，０００円 1,200円 

 ９０分 １，１5０円 1,350円 

１２０分 1,300円 1,500円 

時間制限なし 2,000円 2,200円 

１・２階 延長３０分 ３００円 ３００円 

２階 ジュニア２時間 ５００円 １，０００円 

貸しクラブ（アイアンのみ） ２００円／  １本 

アプローチ・バンカー練習場 600円／６０分 

 

 

※スクール料金は変更いたしません 


